[image: ]
２０２０年３月１９日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長・幹事　各位
2019-20ガバナー　　　諸岡　靖彦
国際大会参加推進委員長　平山秀樹

2020年ロータリー国際大会ホノルル大会中止のお知らせ

謹啓　春風の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
新型コロナウイルス（COVID-19）による脅威が続いていることを受け、2020年6月6～10日に開催予定だったロータリー国際大会が中止となりましたことをお知らせいたします。
払戻しとキャンセルに関する下記の情報をお読みください。
国際大会またはローターアクト、青少年交換役員、ロータリーと国連の大会前会議への登録者全員に、登録料を全額払い戻しいたします。My ROTARYからオンラインで登録をキャンセルしていただくことで、この手続きを迅速に進めることができます。
詳細はこちらからご覧ください。
https://www.riconvention.org/ja

ご対応は個人となりますので、お手続きよろしくお願いいたします。
[bookmark: _GoBack]
なお、前夜祭・千葉ナイトのお申し込みのクラブ様につきましては、別途お知らせいたします。

国際ロータリー第2790地区
2019-20ガバナー事務局
〒260-0042
千葉市中央区椿森3-1-1-302
TEL　043-284-2790　　FAX　043-256-0008
E-mail　19-20gov@rid2790.jp

image1.emf
国際ロータリー第2790地区 ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2790

2019-20年度 2019-20

ガバナー　諸岡靖彦 GOVERNOR　YASUHIKO　MOROOKA

【ガバナー事務所】 【2019-20 RID2790 GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302 3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail：19-20gov@rid2790.jp E-mail：19-20gov@rid2790.jp